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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP3 N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1810001/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 010/2021
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n° 348/2015, n° 424/2020 e iT’
462/2021 do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO

FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO
AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA

CNPJ: 07,060.718/0001-12
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TRIBUNAL DE CONTAS DA ÜNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta c do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Juridica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/12/2021 20:12:56

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO AO DESENVOL DA UFMA

CNPJ: 07.060.718/0001-12

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portai do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no potlal do órgão gestor, clique AÇ,)l-d.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUj.

Ohs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MARANHÃO

CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE

CERTIDÃO N° 0325/2021

CERTIFICAMOS para todos os fins de direito, que LEANDERSON MARINHO REGO

DE SOUZA, CPF n® 881.802.713-15, está devidamente registrado neste Conselho Regional

como ADMINISTRADOR, sob o n“ 4711.

Perante a tesouraria encontra-se QUITE com suas obrigações financeira até

31/12/2021.

CERTIFICAMOS, também, que o (a) profissional encontra-se em pleno gozo de suas

prerrogativas profissionais. Não foi punido disciplinarmente neste Conselho Regional até a

presente data. O referido É VERDADE E DOU FÉ.

Esta certidão é válida até 31/12/2021.

São Luís, 22 de outubro de 2021.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site e número de
controle abaixo:

http://cra-ma.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
50be9274-bebd-464b-bbf3-5c5fac665e20

Sede - Rua dos ipês, 29. Qd. 28, Jardim Renascença, São Luís - MA
Contato: (98) 3231-2976/4160 / e-maii: crama@cra-ma.org.br

Seccionai de imperatriz ● Rua Urbano Santos, 155, Sala 104, Centro, imperatriz- MA
Contato: (99) 3524-3509 / e-mail: atendimentoimperatriz@cra-ma.org.br
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CONSELHO FEDERAL DE AD^ÜNISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MARANHÃO

CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE DE PESSOA JURÍDICA

CERTIDÃO N° 0048/2021

CERTIFICAMOS para todos os fins de direito, que a empresa FUNDAÇÃO
SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DES.DA UFMA, CNPJ n“ 07.060.718/0001-12,  com
endereço DAS JUÇARAS, N° 28 - JARDIM RENASCENA - São Luís - MA - CEP; 65075230
está devidamente registrada neste Conselho Regional sob o n" 0430-PJ de 12/05/2005,

tendo como Responsável(is) Técnico(s);

CPF/CNPJNome Registro
DIEGO GUILHON ROSA DE OLIVEIRA
LIMA

6694 013.591.453-11

4711 881.802.713-15LEANDERSON MARINHO REGO DE
SOUZA

CERTIFICAMOS ainda que a referida empresa se encontra em dia com suas

obrigações financeiras para com esta entidade, até 31/12/2021, estando apta ao
desenvolvimento das atividades pertinentes à profissão de Administrador. O referido É
VERDADE E DOU FÉ.

Esta certidão é válida até 31/12/2021.

São Luís, 20 de janeiro de 2021.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site e número de
controle abaixo:

httD://cra-ma.implanta.net.br/servícosOnline/Publico/ValídarDocumentos/

8eeba7a9-919d-44d6**9264-375cae63c8ba

Ej-

a'1
51ais

Av. Grande Oriente, Quadra 51. Casa 29 - Renascença - CEP; 65.076,010 - Sào Luís - Maranhào
Fone: (98) 3231-2976/4160 - site www.cfa ma.ora.br.
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei \f 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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PREFEITURA DE SAO LUÍS
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Fisc.
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CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006444772021

Validade: 04/01/2022

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
lURÍDICA. DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6,289. DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

CNPJ: 07.060.718/0001-12 Inscrição Municipal: 11107001

Razão Social: FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

855030200 - ATIVIDADES DE APOIO A EDUCACAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA DAS JUÇARAS

Complemento:Número: 28

Bairro: JARDIM RENASCENÇA

Município: SAO LUIS - MA CEP:65075230

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 06 de setembro de 2021 ?s 10:39, sob o código de

autenticidade n“ 3FD0B545604F766BE75E7CB00AD05351.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.'
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Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)
Ruõ.

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 07.060.718/0001-12

Código de Controle: 29A2.F786.3BFA.42A1

Data da Emissão: 13/10/2021

Hora da Emissão: 13:45:45

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 13/10/2021, com validade até 11/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confifmar
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08/12/2021 19:17 Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/bana/atiialize.htn^)Portal do Govemo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 07.060.718/0001-12

Código de Controle: 29A2.F786.3BFA.42A1

Data da Emissão: 13/10/2021

Hora da Emissão: 13:45:45

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 13/10/2021, com validade até 11/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autentiddade/Confirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 230783/21

Data de Validade: 26/02/2022

Data de Emissão: 29/10/2021 08:47:51

Inscrição Estadual: 120964295

CPF/CNPJ: 07060718000112

Razão Social: FUNDACAO SOUSANDRAOE DE APOIO AO DESENVOL DA UFMA

O
Driw

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.isf
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Resultado da Valídaçao da Certidão NegatfvaDIvIdaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

NO da CertidSo: 076765/21

Data de Validade: 24/02/2022

Data de Emissão: 27/10/2021 11:08:02

InscriçSo Estadual: 120964295

CPF/CNPJ: 07060718000112

Razão Social: FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO AO DESENVOL DA UFMA

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 07.060.718/0001-12

Razão social: FUND SOUSANDRADE APOIO DESENVOLV UFMA

Data de
Emíssão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

.  28/11/2021

09/11/2021

21/10/2021

02/10/2021

13/09/2021

28/11/2021 3 27/12/2021

09/11/2021 a 08/12/2021

21/10/2021 a 19/11/2021

02/10/2021 a 31/10/2021

2021112800492785033190

2021110900445208227404

2021102100405905587530

2021100200373296538263

2021091300364079019107

2021082500502316131585

2021080600413986845100

2021041900411393989090

2021033100522697765910

2021031200555845110377

2021022100422576655757

2021020201123056885785

2021011401215890309200

2020122601013218844601

13/09/2021 a 12/10/2021

25/08/2021 a 23/09/2021

06/08/2021 a 04/09/2021

; 19/04/2021 a 16/08/2021

31/03/2021 a 29/04/2021

: 12/03/2021 a 10/04/2021

' 21/02/2021 a 22/03/2021

02/02/2021 a 03/03/2021

14/01/2021 a 12/02/2021

26/12/2020 a 24/01/2021

25/08/2021

06/08/2021

19/04/2021

31/03/2021

12/03/2021

21/02/2021

02/02/2021

14/01/2021

26/12/2020

07/12/2020

18/11/2020

30/10/2020

2020120701081747807419

2020111801322185675580

2020103001284957504036

2020101100555530316035

2020092201373401171354

2020090301301199138976

2020081501311497649524

2020072701160871706270

2020070802345405417270

2020032101541977573410

'2020030200464469223320

2020021201321884232630

2020012401413546141150

2020010500480320448407

2019121701491748164842

07/12/2020 a 05/01/2021

18/11/2020 a 17/12/2020

30/10/2020 a 28/11/2020

'11/10/2020 3 09/11/2020

22/09/2020 a 21/10/2020

03/09/2020 a 02/10/2020

15/08/2020 a 13/09/2020

27/07/2020 a 25/08/2020

08/07/2020 a 06/08/2020

21/03/2020 a 18/07/2020

02/03/2020 a 29/06/2020

12/02/2020 a 12/03/2020

24/01/2020 a 22/02/2020

■05/01/2020 a 03/02/2020

17/12/2019 a 15/01/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 a 31/03/2001

11/10/2020

22/09/2020

03/09/2020

15/08/2020

27/07/2020

08/07/2020

21/03/2020

02/03/2020

12/02/2020

24/01/2020

05/01/2020

17/12/2019

31/03/2001

28/02/2001
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31/01/2001

Data de Validade Número do 6R
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Resultado da consulta em 08/12/2021 19:27:27

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: FUNDACAO SOÜSANDRADE DE APOIO AO DESENVOL DA UFMA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 07.060.718/0001-12
Certidão n°: 26463815/2021
Expedição: 27/08/2021, às 10:00:15
Validade: 22/02/2022
de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que fundacao sousandrade de apoio ao desenvol da ufma
(MATRIZ E FILIAIS) , inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07.060.718/0001 -12,

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,
na Resolução Administrativa n°
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta
Tribunais do Trabalho e estão atualizados

Certidão são de responsabilidade dos
até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição,
a Certidão atesta a empresa em relaçãoNo caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na
(http://www.tst.jus.br) .

A aceitação desta
autenticidade no
Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos
a honorários, a custas, a

ou decorrentes
Público do

acordos judiciais trabalhistas,
recolhimentos previdenciários,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;
de execução de acordos firmados perante o Ministério
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúv-i
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08/12/2021 19:44 www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSitu3caoContabil/

1 CONTÁBIL

A consulta foi realizada na data 08/12/2021 às 19:44:00 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

07.060.718/0001-12

NIRE

Não informado

SCP

Não informado

Hash

EFOF75D03B2FE5760A90C5D4424E4ECC37C3341E

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

130

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n®
9.555/2018

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabii/


